



تاریخ
۱۶
بهمین
۱۴۰۰
شنبه

## آغاز به کار جشنواره فیلم فجر در شیراز با اکران ۲۸۸۸ در مجموعه سالن‌های هنر شهر آفتاب

با حضور مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، معاون فرهنگی شهرداری شیراز، کارگردان، بازیگران، عوامل فیلم ۲۸۸۸ و خلبانان پیشکسوت نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی و جمعی از علاقمندان بیست و یکمین جشنواره فیلم فجر در شیراز با نمایش اثر سینمایی ۲۸۸۸ در مجموعه سالن‌های هنر شهر آفتاب آغاز شد.

سرویس **خبری /خدیجه غضنفری:** حمیدرضا قانعی در آیین گشایش جشنواره فیلم فجر شیراز، اظهار کرد: خیلی‌ها تلاش کردند با مدل‌های مختلف بین سینمای ایران و انقلاب فاصله بیندازند، اما امروز در چهلمین جشن سینما با نسل جدیدی از سینماگران مواجه هستیم که همگام با مردم سرزمینمان به قهرمانان‌شان عشق می‌ورزند و زاویه دوربین خود را به سمت مردان و زنان گمنام و مظلوم، اما قهرمان و دلاور ایران زمین چرخانده‌اند و بی‌تفاوت از کنار قهرمانان خود رد نمی‌شوند و رشادت‌ها و مردانگی‌ها و صلابت‌های آنها را به تصویر می‌کشند.

وی با بیان اینکه سینما و قهرمان دو مقوله درهم‌تنیده است، ادامه داد: سینمای بدون قهرمان عموماً تابلویی افسردگی را به نمایش می‌گذارد. امروز می‌گذارم. امروز می‌بینیم در چهل‌سالگی سینمای انقلاب، قهرمانانی امیدآفرین به تصویر کشیده می‌شوند و سینماگران این نسل آینده‌ای روشن را بر افق انقلاب ترسیم می‌کنند.

مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اضافه کرد: نسل جدید سینماگران و هنرمندان انقلاب امیدوارتر از گذشته به آرمان‌های انقلاب چشم دوخته‌اند و در تلاش و حرکت به سمت و سوی خودباوری و عدالت‌خواهی و آزادی‌طلبی قاب تصاویر خود را متمرکز می‌کنند.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز نیز در آیین گشایش بیست و یکمین جشنواره فیلم فجر در شیراز گفت: فیلم «۲۸۸۸» که در شیراز ساخته شده فیلمی جدی است که لایه‌های خوبی برای تمام نسل‌ها مخصوص نسل دهه ۶۰ که با لایه‌های پنهان جنگ آشنا نیستند، دارد.

وی افزود: برای شیرازی‌ها موجب افتخار است که در این فیلم به رشادت‌های «بیژن عاصم» از قهرمانان کمتر شناخته شده جنگ و خلبانان ارتش جمهوری اسلامی پرداخته می‌شود.وی اضافه کرد:

مساعدت شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز برای ساخت این فیلم قابل قدرانی است و امیدواریم که همواره شاهد ساخت فیلم‌هایی از این دست که در جشنواره‌هایی همچون فیلم فجر شرکت می‌کنند باشیم. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز ادامه داد: شهرداری شیراز با هدف ادای دین به خلبانان به عنوان قهرمانان جنگ و قهرمانان کمتر شناخته شده دوران جنگ هزینه کردن ۵۰ درصدی برای فیلم «۲۸۸۸» را پذیرفته است.

بر اساس این گزارش فیلم «۲۸۸۸» به موضوع زندگی بیژن عاصم، قهرمان و رزمنده دلاور شیرازی و از فیلم‌های راه یافته به بخش سودای سیمرغ چهلمین جشنواره فیلم فجر است که ساخته کیوان علی محمدی

و علی اکبر حیدری است. همچنین در این مراسم با حضور عوامل و دست‌اندرکاران فیلم «۲۸۸۸» از پوستر نخستین اکران این فیلم رونمایی و از عوامل این فیلم و برخی از خلبانان دوران دفاع مقدس و همسر شهید «عباس دوران» نیز تجلیل شد.

به همت شهرداری منطقه ۹ شیراز؛ آیین تجلیل از هادی فردوسی، شاعر و افتخار ادبی فارس به همت شهرداری منطقه ۹ شیراز برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه نه شیراز رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در شهرداری منطقه ۹ در این مراسم گفت: شورای ششم یکی از اولویت‌های خود را ارتقای هویت بخشی در بخش فرهنگی قرار داده است.سلطانی در ادامه افزود: توسعه و هویت بخشی فرهنگ جز وظایف شهرداری و شورا است و تلاش داریم با حمایت همه جانبه به جایگاه

به همت شهرداری منطقه ۹ شیراز؛

### آیین تجلیل از هادی فردوسی شاعر و افتخار ادبی فارس برگزار شد

اصلی خود برسیم.
فرداز میزبانی شهردار منطقه ۹ شیراز نیز در مراسم تجلیل از افتخار ادبی فارس هادی فردوسی گفت: انتشار تعالیم فرهنگی به شکل شعر می‌تواند در جامعه امروز تأثیرگذار باشد.میزبانی ادامه داد: شعر، فرهنگ را در جامعه گسترش می‌دهد و منته ۹ قصد دارد از پتانسیل‌های فرهنگی همچون شاعر معاصر ایران بهره بیشتری را بردنمزای مدیرکل حوزه هنری انقلاب اسلامی استان فارس نیز در این مراسم عنوان کرد: از کار ارزشمند شورای اسلامی شهر و شهرداری منطقه ۹ شیراز در خصوص توجه به حوزه فرهنگ و معرفی چهره‌های شاخص هنری انقلاب تشکر می‌کنم.

استاندار فارس:

## همه ارکان نظام برای حل مشکلات محیط زیست همگام شوند



کنترل ریزگردها، گسترش سطح آگاهی و فرهنگ مردم در حوزه محیط زیست، تقویت دیپلماسی محیط زیست در کشور از جمله سیاست‌هایی است که رهبری در راستای کاهش مشکلات محیطی پیشنهاد کرده‌اند.

استاندار فارس اظهار کرد: بسیاری از فعالیت‌های باززنده و احیاکننده تالاب‌ها نیازمند حضور دولت‌ها نیست و می‌توان با تصویب سندی ملی و بدون هزینه با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی اجرایی نمود. به گفته این مقام مسئول امید است با اجرای طرح‌های حمایتی زمینه توسعه فعالیت‌های محیطی زیستی و حفاظت از آن در استان و کشور را فراهم کرد.

## رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز خیر داد؛ پروژه‌های محدوده شهرداری منطقه دو بر اساس نیازسنجی محلات در حال اجرا است



متنوع است، گفت: موارد اجرایی در مناطق در حوزه جمع‌آوری پسماند، تعمیرات و حفظ و نگهداری تأسیسات، فضای سبز، تخلفت شهری و موارد مختلف امور شهر همراه با ارتباط سیستمی به شکل تخصصی در سطح مناطق انجام می‌شود.
زارعی گفت: این نشست ها و بازدیدها به منظور رفع ایرادات و مشکلات است و خود را ملزم می‌دانیم تا در مناطق مختلف شهرداری حضور پیدا کنیم و مطمئن هستیم که این جلسات می‌تواند نقش مهمی در ارتباط بهتر بین شورا، مردم و مسئولین ایجاد نماید تا نتایج آن را در سطح جامعه مشاهده کنیم.

وی با اشاره به حضور یاوران شورا به عنوان نمایندگان مردم در این جلسات و بازدیدها افزود: شنیدن نقطه نظرات نمایندگان مردم در تصمیم‌گیری‌ها بسیار مؤثر است و حتماً نقش تعیین‌کننده‌ای در اداره امور شهر دارد.

**معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در مراسم معارفه فرماندار ویژه شهرستان کازرون:**

## در عرصه سیاسی نیاز به اجماع سازی بین همه اقشار و صنوف داریم



با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس معارفه محمدرعی بخرد فرماندار ویژه شهرستان کازرون انجام شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس در مراسم تکریم این شهرستان علیه استعمار خاطرنشان کرد: مردم کازرون قبل از انقلاب اسلامی سابقه مبارزه با استعمار و در دوران انقلاب اسلامی و بعد از آن نیز همیشه پای کار انقلاب بودند که دوران انقلاب بکینه دشمنان نظامی اسلامی به مردم این دیار شده است.

محبی پور تصریح کرد: گذشته تاریخ دو نکته را همواره یادآوری می‌کند، اول بغیرت بودن و سپس تعصب مقدس مردم برای دین و مملکت و منطقه که باعث طمع دشمن برای سوءاستفاده از این مردم بزرگ است و لذا از فرصت بزرگ پای کار بودن مردم باید برای خود آنها بهره برد که الحمدلله، با همدلی بین مسئولین شهرستان، امکان خدمتگزاری صادقانه‌تر نیز فراهم شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با اشاره به حساس بودن مسئولیت فرمانداری در شهرستان‌ها تصریح کرد: فرماندار در واقع امر کار گزار و میان‌دار حکومت و حلقه وصل راهبرد و اجرا و هماهنگ‌کننده بین بخش‌ها است. فرماندار یک فرد پشت‌میزنشین و فقط اداری نیست، بلکه فرد میدان‌داری است که باید با استفاده از اهرم‌های قانونی برای بهتر شدن روابط و خدمات تلاش کند.

محبی پور با تشریح وضعیت سیاسی امروز کشور که همدلی را بیش از هر زمان دیگری ضرورت می‌بخشد تأکید کرد: در عرصه سیاسی نیاز به اجماع سازی بین همه اقشار و صنوف داریم و لذا هنگام اختلاف‌افکنی در هیچ عرصه‌ای نیست بخصوص وقتی دشمن اینگونه در برابر ما صف آرای کرده، هر انسان عاقلی می‌داند که باید اختلافات را کنار بگذارد و برای خدمت به مردم و دین تلاش نماید.

## بستری ۸۲۲ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های فارس

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: اکنون ۸۲۲ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است:

از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۹۹۹ هزار و ۸۰۱ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۵۵۰ هزار و ۸۷ بیمار مثبت شناسایی شده است.از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۶۳۹ هزار و ۳۶۶ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۹۷۳ هزار و ۱۴۷ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز

صفحه
۴
شماره
۳۲۹۰
سال
بیست‌وهفتم

## خبر



## محمود صفایی معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز شد



شهردار شیراز با صدور حکمی، محمود صفایی را به سمت معاون شهرسازی و معماری شهرداری شیراز منصوب کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز در حکم صادره از سوی احسان اصنافی به محمود صفایی بر مواردی همچون سیاستگذاری و تعیین خط مشی به منظور تهیه طرح‌های شهرسازی و معماری با توجه به احتیاجات فعلی و آتی شهر، نظارت بر تدوین ضوابط و دستورالعمل‌ها در خصوص کنترل و هماهنگی امور مربوط به ساخت و سازهای شهری، رسیدگی به امور مربوط به مهندسیین ناظر ساخت و سازهای شهری با هماهنگی مناطق مربوط به مهندسیین ناظر ساخت و معماری، نظارت و کنترل بر نقد قراردادهای مشاورین و پیمانکاران و نحوه پرداخت آنها از دیگر مواردی بود که شهردار شیراز در حکم معاون شهرسازی و معماری بر آن تأکید کرده است.

براساس این گزارش، محمود صفایی از مدیران باسابقه شهرداری شیراز است و پیش از این در سمت‌هایی همچون مشاور شهردار، معاون شهرسازی و معماری، شهردار چندین منطقه شهرداری خدمت کرده است.

پیش از این ناصر رضایی سرپرست معاونت شهرسازی و معماری شهرداری شیراز بود.

**رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری:**

## توجه به نحوه اطفای حریق بناهای تاریخی و بافت فرسوده از اولویت‌های کمیسیون و سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی است



رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری گفت: توجه به نحوه اطفای حریق بناهای تاریخی و بافت فرسوده از اولویت‌های کمیسیون و سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی است.
زارعی اظهار داشت: آنچه که در به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مسعود زارعی در نشست مجازی رویداد شتاب با موضوعات پیرامون حوزه آتش‌نشانی برگزار شد، بیان کرد: آنچه که مسلم است در تمام موارد تخصصی همه رده‌ها در سطح دنیا در راستای تقویت این حوزه هستند و این آمیختگی علم و دانش با عرصه اجرا موجب شده است تا جوامع پیش رو از آن استفاده و بهره‌های بسیار خوبی از آن برند.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در ادامه این نشست به موضوع پیشگیری از اطفاء حریق در بافت های فرسوده اشاره کرد؛ باتوجه به قرارگیری تعداد بسیار زیاد ابنیه در ارزش تاریخی در این بافت که نگهداری از آنها بسیار مهم است، بایستی اقداماتی انجام شود تا دسترسی سریع‌تر به مسیر در خصوص اطفای حریق ایجاد شود.

زارعی یادآور شد: در بافت فرسوده بسیاری می‌کند تا با هماهنگی سایر نیروها و تجهیزات با علم و آگاهی در صحنه اطفاء به خوبی عمل کنند. این عضو شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: باتوجه به پیشرفت و تکنولوژی بروز دنیا و بهره‌مندی از امکانات نوین و با روی کار آمدن سیستم‌ها و تجهیزات هوشمند در زمانیکه با تجهیزات کامل و حضور پیدا می‌کنند عملکرد آنها به شکل مضاعفی افزایش می‌یابد. ناظر شورا در سازمان آتش‌نشانی خدمات ایمنی شهرداری شیراز و همچنین تأکید کرد: امروزه و به جد در حال پیگیری است.